

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6181,Warsztaty-w-ramach-programu-eTwinning.html>
05.05.2024, 04:59

Strona znajduje się w archiwum.

Warsztaty w ramach programu eTwinning

'e-Czwartki' to cykl bezpłatnych warsztatów obejmujących informacje o programie i narzędziach eTwinning. Warsztaty przeznaczone są dla początkujących nauczycieli, chcących rozpocząć współpracę w ramach Programu eTwinning.

„e-Czwartki” to cykl **bezpłatnych** warsztatów obejmujących informacje o programie i narzędziach eTwinning. Warsztaty przeznaczone są dla początkujących nauczycieli, chcących rozpocząć współpracę w ramach Programu eTwinning.

Szkolenia odbywają się w czwartki, w siedzibie Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, ul. Mokotowska 43. Przewidywany czas trwania szkolenia - 2 godziny. FRSE dołoży wszelkich starań, aby godziny szkolenia były dogodne dla największej liczby nauczycieli. Pierwsze spotkanie odbędzie się **27 maja 2010 r.**

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji nie zwraca kosztów dojazdu.

W trakcie zajęć uczestnicy zarejestrują siebie i placówkę, w której pracują (rejestracja nie zobowiązuje do podjęcia współpracy), w programie eTwinning, poznają od strony praktycznej narzędzia dostępne dla zarejestrowanych użytkowników, w tym narzędzia do wyszukania partnera, a także rejestracji projektu, dokumentowania swojej pracy poprzez wykorzystywanie platformy TwinSpace oraz Dziennika Projektu oraz aplikacji do Krajowej Odznaki Jakości.

Chętni mogą zgłaszać się przez cały czas. Będą zapraszani na najbliższe warsztaty wg kolejności zgłoszeń (jeśli zaproponowany termin okaże się nieodpowiedni, nauczyciel automatycznie zostaje przesunięty na kolejny).

Po zakończeniu warsztatów każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający udział w szkoleniu.

Aby wziąć udział w warsztatach należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny pod adresem:

<http://etwinning.pl/webform/formularz-eczwartki>.

W przypadku pytań prosimy o mail na adres: etwinning@frse.org.pl, lub telefon: 022 46 31 400

ZACHĘCAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU W WARSZTATACH!

18.05.2010
Data publikacji 18.05.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński